

ДОГОВІР № 502/22
про закупівлю товарів

м. Луцьк

«30» 09 2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕТНА-ІНДАСТРІ», іменоване далі – “Постачальник”, в особі директора Дідченка М.Г., що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Державне комунальне підприємство “Луцьктепло”, іменоване в подальшому “Покупець”, в особі директора Скорупського І.А., що діє на підставі Статуту, з другої сторони, уклали цей Договір про наведене нижче:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник, на умовах тендерної пропозиції за результатами спрощеної закупівлі, як переможець, зобов’язується поставити Покупцю відповідно до ДК 021:2015 код 42130000-9 - **Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої (Засувки, вентилі, затвори, крани кульові)**, в подальшому іменовані Товар, у кількості та за ціною згідно Додатку №1 до Договору, а Покупець зобов’язується прийняти Товар від Постачальника та оплатити його вартість на умовах цього Договору.

2. ЦІНА ТОВАРУ ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна за одиницю Товару включає транспортні витрати, витрати на пакування Товару, є сталою і може змінюватися після підписання Договору, шляхом укладання відповідної додаткової угоди: зменшуватися без зміни кількості та якості товару, у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку або збільшуватися до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі.

2.2. Загальна вартість Договору складає **474 894,00 грн (Чотириста сімдесят чотири тисячі вісімсот дев’яносто чотири гривні 00 копійки)** в тому числі ПДВ - **79 149,00 грн.**

2.3. Вартість окремої партії Товару визначається кількістю Товару, що постачається у відповідній партії згідно заявки Покупця, та зазначається у видатковій накладній.

3. ЯКІСТЬ І КОМПЛЕКТНІСТЬ ТОВАРУ

3.1. Якість Товару, що постачається згідно з цим Договором, повинна відповідати діючим на території України ГОСТам та ДСТУ та підтверджуватись паспортом та/або сертифікатом заводу-виробника, який (які) додається до супровідних документів на кожен партію Товару.

3.2. Претензії до якості Товару можуть бути направлені Покупцем на адресу Постачальника протягом 30-ти (тридцяти) календарних днів із моменту виявлення недоліків.

3.3. Виявлення Покупцем недоліків Товару в межах гарантійного терміну його використання є підставою для Постачальника усунути недоліки або замінити Товар на якісний у порядку та в строки, встановлені пунктом 6.3 цього Договору.

3.4. Гарантійний термін на Товар за цим Договором: по позиціям 1-8, 11-16 складає 12 місяців, по позиціям 9, 10, 17 складає 24 місяці і починає свій перебіг з моменту фактичної передачі Товару Покупцю.

4. ПОСТАВКА ТОВАРУ

4.1. Постачальник зобов’язується поставити Товар Покупцю партіями протягом 30 календарних днів з моменту отримання попередньої оплати.

4.2. Постачальник зобов’язаний поставити Товар своїм (або окремо найманим) транспортом за власний рахунок на склад Покупця за адресою: 43005, м. Луцьк, вул. Гулака-Артемівського, 20.

4.3. Датою поставки Товару є дата підписання Покупцем видаткової накладної.

4.4. На кожну партію Товару Постачальник в обов'язковому порядку надає Покупцю наступні документи: рахунок-фактуру, видаткову накладну, паспорт та/або сертифікат заводу-виробника.

5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ ЗА ДОГОВОРОМ

5.1. Розрахунки за Товар здійснюються Покупцем в безготівковому порядку за рахунок власних коштів або коштів бюджетних асигнувань шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Постачальника на підставі рахунку-фактури.

5.2. Покупець здійснює оплату Товару в наступному порядку:

- 30% передоплата вартості Товару протягом 3 (трьох) банківських днів з моменту отримання рахунку-фактури;

- остаточний розрахунок за Товар - в термін до 31.12.2022р.

5.3. Датою оплати вважається дата зарахування коштів на поточний рахунок Постачальника.

5.4. Постачальник несе повну відповідальність за правильність вказаних ним у цьому Договорі банківських реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти Покупця про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

6. ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ

6.1. Приймання Товару за кількістю та якістю Покупець здійснює на у місці отримання згідно з Інструкцією про порядок приймання товару виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання по якості, № П-7, Інструкцією про порядок приймання товару виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання, № П-6.

6.2. Право власності на Товар та усі ризики, пов'язані із ним, виникають у Покупця в момент передачі йому Товару Постачальником, що фіксується видатковою накладною про приймання товару та/або Актом приймання-передачі товару.

6.3. У випадку поставки неякісного Товару Постачальник зобов'язується за письмову вимогу Покупця здійснити його заміну на товар належної якості протягом 15 календарних днів з моменту отримання відповідної вимоги та відшкодувати понесені Покупцем збитки.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань по цьому Договору винна сторона несе відповідальність згідно чинного законодавства України.

7.2. У випадку порушення встановлених цим Договором строків поставки Товару або недоставки Товару, Постачальник сплачує Покупцю пеню у розмірі облікової ставки НБУ, діючої на день її нарахування від вартості не поставленого (недоставленого) в строки Товару за кожний день прострочення такої поставки. При цьому загальна сума пені не повинна перевищувати 50% вартості непоставленої у строк партії Товару.

7.3. За поставку неякісного Товару та/або у кількості, меншій ніж вказано у заявці, що потягло за собою додаткові витрати Покупця, Постачальник сплачує Покупцю штраф у розмірі 10% вартості неякісного Товару та відшкодовує нанесені збитки.

7.4. У разі не виконання Постачальником умов пункту 4.4. цього Договору Покупець вправі затримати оплату вартості партії отриманого Товару, без понесення відповідальності за таку затримку, до виконання Постачальником своїх зобов'язань.

7.5. У разі несвоєчасної оплати вартості отриманої партії Товару Покупець повинен сплатити Постачальнику пеню у розмірі облікової ставки НБУ, діючої на день її нарахування, від суми заборгованості, за кожен день затримки оплати. При цьому загальна сума пені не повинна перевищувати 50% вартості отриманої партії Товару.

7.6. Усі спори, що можуть виникнути у процесі виконання цього Договору, вирішуються сторонами шляхом переговорів, а у разі недосягнення згоди – у порядку, встановленому законодавством України.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками сторін і діє до 31 грудня 2022 року. Закінчення строку дії договору не позбавляє обов'язку сторони, що не виконала, або неналежно виконала свої зобов'язання по цьому Договору, закінчити їх виконання.

8.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

8.3. У разі відсутності заявок Покупця на поставку Товару протягом усього терміну дії цього Договору він вважається таким, що не відбувся, і припиняє свою чинність у момент, визначений пунктом 8.1. Договору та не встановлює для сторін будь-яких зобов'язань.

8.4. Покупець має право розірвати цей Договір попередивши Постачальника за 5 (п'ять) календарних днів.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання обов'язків згідно з цим договором внаслідок настання форс-мажорних обставин (пожежі, повені, землетрусу, стихійного лиха, воєнних дій, епідемії, запровадження карантину, введення надзвичайного стану, арешту коштів на банківських рахунках та інших обставин, що не залежать від волі сторін), які виникли після укладення договору, і сторони не могли передбачити їх.

9.2. Виконання зобов'язань за цим Договором відкладається на строк дії форс-мажорних обставин.

9.3. Сторони зобов'язані негайно повідомити про виникнення форс-мажорних обставин та подати підтвердні документи іншій стороні.

9.4. Настання форс-мажорних обставин підтверджується в порядку, встановленому законодавством.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватись після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків прямо передбачених Законом України "Про публічні закупівлі".

10.2. Сторони зобов'язуються дотримуватись вимог антикорупційного законодавства, у тому числі ЗУ «Про запобігання корупції» й не вживати ніяких дій, які можуть порушити норми антикорупційного законодавства, у зв'язку з виконанням своїх прав або обов'язків згідно з Договором, у тому числі (не обмежуючись) не робити пропозицію, не санкціонувати обіцянку та не здійснювати незаконних платежів, включаючи (але не обмежуючись) хабара в грошовій або будь-якій іншій формі, яким-небудь фізичним або юридичним особам, включаючи (але не обмежуючись) комерційні підприємства та організації, органи державної влади та місцевого самоврядування, установи, державних службовців, приватні підприємства та їх представників.

10.3. Сторонами повідомляти одна одну про всі підтверджені судовими рішеннями випадки порушення їх посадовими особами антикорупційного законодавства, а також про дії посадових осіб іншої сторони, що містять ознаки порушень антикорупційного законодавства. У випадку порушення однією із сторін зобов'язань, зазначених вище, друга сторона має право в односторонньому позасудовому порядку припинити правові зносини з такою стороною, тобто розірвати в односторонньому порядку будь-який та/або всі угоди, договори, контракти, шляхом направлення відповідного повідомлення. При цьому така сторона не відшкодовує збитки іншої сторони у випадку розірвання договору відповідно до даного пункту.

10.4. На момент укладення цього договору Покупець та Постачальник є платниками податку на прибуток на загальних умовах.

10.5. Цей Договір складений у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.6. Зміни та доповнення до Договору вносяться в письмовій формі шляхом укладання додаткових договорів, які є невід'ємною частиною цього Договору.

10.7. Всі відносини, що не врегульовані цим Договором, регулюються чинним законодавством України.

10.8. Уповноважені представники сторін, що підписали цей Договір, надають згоду на обробку, використання та поширення своїх персональних даних, без яких Договір не може бути чинним, з метою виконання умов Договору, протягом усього терміну дії Договору.

10.9. Відступлення права вимоги або переведення боргу однієї із сторін до третіх осіб за цим Договором допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою стороною.

11. ПІДПИСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ "ЕТНА-ІНДАСТРІ"

04071, м. Київ,
вул. Межигірська, буд.22
IBAN UA343348510000000026001165539
в АТ «ПУМБ» МФО 334851
ПІН №445355826561
Код ЄДРПОУ 44535581
Тел.+ 38(068)-366-72-13



Директор _____ Дідченко М.Г.

ПОКУПЕЦЬ:

ДКП "Луцьктепло"

43005, м. Луцьк,
вул. Гулака-Артемовського, 20
IBAN UA263204780000000026009252571
в АБ «УКРГАЗБАНК» м. Київ
ПІН №303919203177
Св. №02805459
Код ЄДРПОУ №30391925
Тел.: (0332) 28-30-70



Директор _____ Скорупський І.А.

Специфікація

№	Найменування	Примітка (ГОСТ, ДСТУ)	Од. вим.	К- сть	Ціна (без ПДВ) грн.	Вартість (без ПДВ) грн.
1.	Засувка чавунна 30чб6р (ГЛ16003-080) Ду80 Ру10	ТУ У 28.1-39195133-003:2018	шт	5	2 580,00	12 900,00
2.	Засувка чавунна 30чб6р (ГЛ16003-125/100) Ду125/100 Ру10	ТУ У 28.1-39195133-003:2018	шт	4	5 112,00	20 448,00
3.	Засувка чавунна 30чб6р (ГЛ16003-200) Ду200 Ру10	ТУ У 28.1-39195133-003:2018	шт	3	13 795,00	41 385,00
4.	Вентиль (клапан) чавунний муфтовий 15кч18п (15кч33п) DN15 PN16	ТУ У 28.1-21871578-005-2019	шт	30	166,00	4 980,00
5.	Вентиль (клапан) чавунний фланцевий 15кч19п (15кч34п) DN50 PN16	ТУ У 28.1-21871578-005-2019	шт	15	1 173,00	17 595,00
6.	Вентиль (клапан) чавунний фланцевий 15кч19п (15кч34п) DN40 PN16	ТУ У 28.1-21871578-005-2019	шт	4	770,00	3 080,00
7.	Вентиль (клапан) чавунний фланцевий 15кч16п1 Ду32 Ру25	ТУ У 28.1-21871578-005-2019	шт	10	1 656,00	16 560,00
8.	Вентиль (клапан) чавунний фланцевий 15кч16п1 Ду40 Ру25	ТУ У 28.1-21871578-005-2019	шт	10	1 863,00	18 630,00
9.	Затвор типу "Батерфляй" з ковкого чавуну Ду50, Ру16, Zetkama з електроприводом Belimo SM230A, в комплекті з адаптером	ДСТУ EN 19:2017 (EN 19:2016, IDT), ДСТУ EN 593:2018 (EN 593:2017, IDT), ДСТУ EN 1092-2:2010 (EN 1092-2:1997, IDT), ДСТУ EN 1171:2015 (EN 1171:2015, IDT), ДСТУ EN 12266-1:2015 (EN 12266-1:2012, IDT)	шт	1	5 591,00	5 591,00
10.	Затвор типу "Батерфляй" з ковкого чавуну Ду80, Ру16, Zetkama з електроприводом Belimo GM230A в комплекті з адаптером	ДСТУ EN 19:2017 (EN 19:2016, IDT), ДСТУ EN 593:2018 (EN 593:2017, IDT), ДСТУ EN 1092-2:2010 (EN 1092-2:1997, IDT), ДСТУ EN 1171:2015 (EN 1171:2015, IDT), ДСТУ EN 12266-1:2015 (EN 12266-1:2012, IDT)	шт	1	8 656,00	8 656,00
11.	Кран кульовий сталевий фланцевий повнопрохідний КШФ.П.36П, DN150, PN16	ДСТУ EN 12266-1:2015 (EN 12266-1:2012, IDT), п.4 (Таблиця 1, рядки 1-3); ДСТУ EN 12266-2:2009 (EN 12266-2:2002, IDT), п.4; ДСТУ EN 1983:2015 (EN 1983:2013, IDT), розділ 5; ДСТУ EN 1092-1:2018 (EN 1092-1:2018, IDT), п.п. 5.2, 5.3, 5.6, 5.9; ДСТУ ISO 7121:2010 (ISO 7121:2006, IDT), п.п. 5, 8.1, 8.1.3, 8.3.2; ДСТУ ISO 5208:2008 (ISO 5208:1993, IDT), п.п. 4.1, 4.2, 4.3;	шт	1	10 694,00	10 694,00

		ДСТУ ISO 5752:2008 (ISO 5752:1982, IDT), розділ 4; ДСТУ ISO 14313:2010 (ISO 14313:2007+ ISO 14313:2007/Cor 1:2009, IDT), п. 6,7;				
12.	Кран кульовий сталевий фланцевий повнопрохідний КШФ.П.36П, DN80, PN16	ДСТУ EN 12266-1:2015 (EN 12266-1:2012, IDT), п.4 (Таблиця 1, рядки 1-3); ДСТУ EN 12266-2:2009 (EN 12266-2:2002, IDT), п.4; ДСТУ EN 1983:2015 (EN 1983:2013, IDT), розділ 5; ДСТУ EN 1092-1:2018 (EN 1092-1:2018, IDT), п.п. 5.2,5.3,5.6,5.9; ДСТУ ISO 7121:2010 (ISO 7121:2006, IDT), п.п. 5, 8.1, 8.1.3, 8.3.2; ДСТУ ISO 5208:2008 (ISO 5208:1993, IDT), п.п. 4.1, 4.2, 4.3; ДСТУ ISO 5752:2008 (ISO 5752:1982, IDT), розділ 4; ДСТУ ISO 14313:2010 (ISO 14313:2007+ ISO 14313:2007/Cor 1:2009, IDT), п. 6,7;	шт	22	3 214,00	70 708,00
13.	Кран кульовий сталевий фланцевий повнопрохідний КШФ.П.36П, DN125, PN16	ДСТУ EN 12266-1:2015 (EN 12266-1:2012, IDT), п.4 (Таблиця 1, рядки 1-3); ДСТУ EN 12266-2:2009 (EN 12266-2:2002, IDT), п.4; ДСТУ EN 1983:2015 (EN 1983:2013, IDT), розділ 5; ДСТУ EN 1092-1:2018 (EN 1092-1:2018, IDT), п.п. 5.2,5.3,5.6,5.9; ДСТУ ISO 7121:2010 (ISO 7121:2006, IDT), п.п. 5, 8.1, 8.1.3, 8.3.2; ДСТУ ISO 5208:2008 (ISO 5208:1993, IDT), п.п. 4.1, 4.2, 4.3; ДСТУ ISO 5752:2008 (ISO 5752:1982, IDT), розділ 4; ДСТУ ISO 14313:2010 (ISO 14313:2007+ ISO 14313:2007/Cor 1:2009, IDT), п. 6,7;	шт	3	7 753,00	23 259,00
14.	Кран кульовий сталевий фланцевий повнопрохідний КШФ.П.36П, DN100, PN16	ДСТУ EN 12266-1:2015 (EN 12266-1:2012, IDT), п.4 (Таблиця 1, рядки 1-3); ДСТУ EN 12266-2:2009 (EN 12266-2:2002, IDT), п.4; ДСТУ EN 1983:2015 (EN 1983:2013, IDT), розділ 5; ДСТУ EN 1092-1:2018 (EN 1092-1:2018, IDT), п.п. 5.2,5.3,5.6,5.9; ДСТУ ISO 7121:2010 (ISO 7121:2006, IDT), п.п. 5, 8.1, 8.1.3, 8.3.2; ДСТУ ISO 5208:2008 (ISO 5208:1993, IDT), п.п. 4.1, 4.2, 4.3; ДСТУ ISO 5752:2008 (ISO 5752:1982, IDT), розділ 4; ДСТУ ISO 14313:2010 (ISO 14313:2007+ ISO 14313:2007/Cor 1:2009, IDT), п. 6,7;	шт	20	6 081,00	121 620,00
15.	Кран кульовий сталевий фланцевий стандартнопрохідний КШФ.32П, DN125/100, PN16	ДСТУ EN 12266-1:2015 (EN 12266-1:2012, IDT), п.4 (Таблиця 1, рядки 1-3); ДСТУ EN 12266-2:2009 (EN 12266-2:2002, IDT), п.4; ДСТУ EN 1983:2015 (EN 1983:2013, IDT), розділ 5; ДСТУ EN 1092-1:2018 (EN 1092-1:2018, IDT), п.п. 5.2,5.3,5.6,5.9; ДСТУ ISO 7121:2010 (ISO 7121:2006, IDT), п.п. 5, 8.1, 8.1.3, 8.3.2; ДСТУ ISO 5208:2008 (ISO 5208:1993, IDT), п.п. 4.1, 4.2, 4.3; ДСТУ ISO 5752:2008 (ISO 5752:1982, IDT), розділ 4; ДСТУ ISO 14313:2010 (ISO 14313:2007+ ISO 14313:2007/Cor 1:2009, IDT), п. 6,7;	шт	1	5 944,00	5 944,00
16.	Кран кульовий зі спуском повітря M20x1,5 / G1/2 - 3 МПа	ТУ У 29.1-14307481-049:2010 «Арматура допоміжна. Технічні умови», п.п.1.2.1, 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3, 1.3.4, 1.3.8, 1.6, 1.7.1.	шт	50	201,00	10 050,00

17.	Кран кульовий латунний муфтовий для води BV DN15, PN50, EVOLUTION, метелик, F.I.V.	ДСТУ EN 12266-1:2015 (EN 12266-1:2012, IDT) п.4 (Таблиця 1, рядки 1-3)	шт	27	135,00	3 645,00
Загальна вартість (без ПДВ) грн.						395 745,00
ПДВ, грн.						79 149,00
Загальна вартість (з ПДВ) грн.						474 894,00

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Директор _____ Дідченко М.Г.



ПОКУПЕЦЬ:

Директор _____ Скорупський І.А.

